РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ № 11

имени Вячеслава Владимировича Рассохина

352931, Краснодарский край, город Армавир,

улица Новороссийская, 8

      ПРИКАЗ

      «02»   09    2024 г.                             № 01-10/672

О продолжении участия во Всероссийском проекте ранней

профессиональной ориентации обучающихся 6-11-х классов

общеобразовательных организаций «Билет в будущем» в 2024 году

      Во исполнение письма Минпросвещения России от 01.06.2023 г.

№ АБ-2224/05 «О внедрении Единой модели профессиональной

ориентации»,  приказа УО администрации МО г. Армавир от 27.06.2024 г.

№ 536 «О реализации Единой модели профессиональной ориентации  в ОО в

2024-2025 учебном году», приказов МОН и МП КК от 30.03.2023 года № 726

«О реализации Всероссийского проекта ранней профессиональной

ориентации обучающихся 6-11-х классов общеобразовательных организаций

«Билет в будущем» на территории Краснодарского края в 2023 году, в целях

оказания помощи обучающимся 6-11-х классов лицея в осознанном выборе

направления своего развития и предоставление им рекомендаций по

построению индивидуального учебного плана в соответствии с выбранными

профессиональными компетенциями, обеспечения возможности участия

обучающихся в практических мероприятиях базовых площадок Проекта на

территории МО г. Армавир  п р и к а з ы в а ю:

1. Продолжить участие в реализации Всероссийского проекта ранней

профессиональной ориентации обучающихся 6-11-х классов

общеобразовательных организаций «Билет в будущем» в 2024 году.

2. Мезенцеву И.П., заместителя директора по ВР, назначить

координатором реализации Проекта в МАОУ лицее № 11 им. В.В. Рассохина.

3. Педагогами-навигаторами Проекта назначить:

- Кондра П.С., советника директора по воспитанию и взаимодействию с ДО;

- Гкасян Н.С., педагогу-психологу.

4. Утвердить список участников проекта  (Приложение 1).

5. Классным руководителям 6-11-х классов:

5.1. Привлечь к участию в Проекте обучающихся 6-11-х классов в

соответствии со списком.

5.2. Провести информационно-разъяснительную работу с родителями

обучающихся-участников Проекта.

5.3. Обеспечить контроль реализации индивидуальных планов

обучающихся-участников Проекта согласно полученным рекомендациям по

результатам онлайн-диагностики на платформе Проекта и посещения

мероприятий профессионального выбора обучающимися.

6. Контроль за выполнением приказа возложить на Мезенцеву И.П.,

заместителя директора по ВР.

Директор МАОУ лицея № 11                                                 А.М. Абелян

им. В.В. Рассохина

Проект подготовлен и внесен

заместителем директора по ВР                               И.П. Мезенцевой

С приказом ознакомлены:

Лазаренко С.В._________

Мкртычян Е.Г._________

Пелипенко О.В.________

Олифиренко Т.Г.______

Волобуева Л.В._______

Пелипенко О.В._______

Руденко А.А._________

Орловская Л.А._______

Дмитриева О.И._______

Асатрян А.Ю._________

Егиазарян Н.Г.________

Гюльназарян Н.Е._______

Кузнецова Е.Д._______

Кондра П.С._________

 Приложение 1 к приказу 01-10/672 от  02.09.2024 г.

Список  обучающихся 6-11-х классов, участников Всероссийского проекта

ранней профессиональной ориентации  «Билет в будущем» в 2024 году

№ ФИ ребенка Класс

1.  Лыкова Анастасися 7А

2.  Степаненко Анастасия 7А

3.  Шевченко София 7А

4.  Микрюкова Елизавета 7А

5.  Манасян Андраник 7А

6.  Буданок Дмитрий 7Б

7.  Шилова Майя 7Б

8.  Салех Елена 7Б

9.  Пригода Дарья 7Б

10.  Насарова Алиса 7Б

11.  Купцова Зара 7В

12.  Уршанов Артем 7В

13.  Романова Анна 7В

14.  Лисовский Александр 7В

15.  Минибаева Алиса 7В

16.  Демичев Руслан  8А

17.  Карапетян Рина  8А

18.  Гуско Тимур 8Б

19.  Евсеев Матвей 8Б

20.  Красичко Владими 8Б

21.  Погосян Владислава 8Б

22.  Романчук Арина 8Б

23.  Кротова Маргарита  8Б

24.  Прашкович София  8Б

25.  Ковтун Артем  8Б

26.  Манапова Альбина 8В

27.  Севостьянова Виктория 8В

28.  Харьковская Ангелина 8В

29.  Касьянова Влада 8В

30.  Рыбина Ксения 8В

31.  Масехнович Вероника  8В

32.  Величко Вероника  8В

33.  Фомина Анастасия  8В

34.  Айрапетян Ева  9А

35.  Горланов Сергей  9А

36.  Алиев Саид  9А

37.  Слоян Нелли 9А

38.  Сакунц Камилла  9А

39.  Аветисян Анжелика 9А

40.  Воронков Андрей 9А

41.  Теличко Анастасия  9А

42.  Даллакян Арам  9А

43.  Иващенко Иван  9А

44.  Захаров Георгий 9А

45.  Филиппенко Дарья 9А

46.  Шумакова Варвара  9А

47.  Довгаль Владимир 9Б

48.  Каджоян Альберт 9Б

49.  Петросян Артем 9Б

50.  Ресницкая Ева 9Б

51.  Серков Руслан 9Б

52.  Ткачев Роман 9Б

53.  Чередников Руслан 9Б

54.  Асатрян Сурен  9Б

55.  Гюльназарян Мария  9Б

56.  Еремеев Тимофей  9Б

57.  Смирнов Валентин  9Б

58.  Омельянюк Артемий  9Б

59.  Балозян Светлана 9В

60.  Мартиросян Мери  9В

61.  Савицкая Яна  9В

62.  Дворникова Маргарита 9В

63.  Буторина Анастасия  9В

64.  Токарева Арина  9В

65.  Сурина Полина  9В

66.  Петросов Владимир  9В

67.  Кочкина Аделина  10А

68.  Акопян Арсений  10А

69.  Склярова Ксения  10А

70.  Лосенков Александр  10А

71.  Винокуров Андрей  10А

72.  Боброва Яна  11А

73.  Кривченко Данил 11А

74.  Шестакова Елизавета 11А

75.  Петросян Марина  11А

76.  Омельянюк Екатерина  11А

77.  Аладжева Мария  11А

78.  Буторин Евгений  11А

79.  Петросов Сергей  11А

80.  Евдокимова Милана  11А

Составил: заместитель директора по ВР                                 И.П. Мезенцева